

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky s názvem:
Radnice Petřvald – klimatizace II.

Číslo smlouvy Objednatel: 18/2025

Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 - § 2630 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.

Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Město Petřvald**
se sídlem: náměstí Gen. Vicherka 2511, 735 41 Petřvald
ID DS: wagbb2k
IČ: 00297593
DIČ: CZ00297593
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Jiří Lukša, starosta města,
Tel., email: +420 776 348 504, luksa@petrvald-mesto.cz
- ve věcech technických: Ing. Petr Dvořáček, místostarosta města
Tel., email: +420 596 542 901, +420 606 068 262, dvoracek@petrvald-mesto.cz
Ing. Dagmar Břeská, vedoucí správního odboru
+420 596 542 903, +420 725 146 700, breska@petrvald-mesto.cz
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 27 – 1721679329/0800
dále jen „**Objednatel**“
- a
- 2. Zhotovitel:** **SPIE Stangl Technik spol. s r.o.**
se sídlem: Dobronická 1256, 148 00 Praha 4
ID DS: sfhkta4
IČ: 29039347
DIČ: CZ29039347
Osoba oprávněná jednat:
- ve věcech smluvních: Ing. Jan Kodytek - jednatel
Tel., email: 775 755 801, jan.kodytek@stangl-technik.com
- ve věcech technických: Jan Jelínek – Vedoucí oddělení chlazení
Tel., email: +420 775 755 851, jan.jelinek@stangl-technik.cz
- ve věcech stavby: stavbyvedoucí: Ing. Pavel Samec – technický ředitel
Tel., email: 775 755 803, pavel.samec@stangl-technik.cz
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 6635331003/5500

dále jen „**Zhotovitel**“

nebo také obecně jako „**smluvní strany**“

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 18/2025 ze dne 14.4.2025 (dále jen „Dodatek“) je provedení dodatečných stavebních prací k původní veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem „Radnice Petřvald – klimatizace II.“ v souladu s § 222 odst. 4) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen „zákon“), které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a změna je nižší než 15 %, a to dle položkového rozpočtu pro vícepráce, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku. Budou provedeny podhledy a opláštění rozvodů pro vzduchotechniku z desek SDK včetně revizních dvířek, dále budou provedeny požární ucpávky, malby a přesuny hmot.
2. Cena díla se pak mění následovně:

Cena více prací:	Kč bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH v Kč
Cena celkem	349 696,80	73 436,33	423 133,13

Cena díla celkem dle čl. VII. odst.1. Smlouvy o dílo po změně:

Cena dle výkazu výměr:	cena v Kč bez DPH	DPH 21%	cena v Kč celkem
Celková cena	2 685 546,56	563 964,78 Kč	3 249 511,34 Kč

III.

Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.
2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet pro vícepráce.
4. Schvalovací doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 16.7.2025 na 67. schůzi Rady města Petřvald usnesením č. 67/1107.

za Objednatele:

za Zhotovitele:

V Petřvaldě, dne:

V Praze, dne:

.....
Ing. Jiří Lukša
starosta města

.....
Ing. Martin Horák, Ing. Jan Kodytek – jednatelé

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet pro vícepráce

POŘ.	ÚRS	ZKRÁCENÝ POPIS	M.J.	MNO- ŽSTVÍ	Jednotková cena	CENA V KČ Celkem
		Náklady soupisu celkem :				349 696,80
		Stavební výpomoc:				
		HSV - Práce a dodávky HSV				
		6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
619991001		Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	30,00	23,80	714,00
612135101		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoliv šířky rýhy	m2	5,00	605,00	3 025,00
612181001		Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn (Drážky pro napájení)	m2	5,00	252,00	1 260,00
		9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání				
974082212		Výsekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm	m	75,00	65,20	4 890,00
		997 - Přesun sítě				
998018002		Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	0,80	2 240,00	1 792,00
		PSV - Práce a dodávky PSV				
		763 - Konstrukce suché výstavby				
763131821		Demontáž SDK podhledu	m2	33	103	3 399,00
763164531		SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5	m	159,00	753,00	119 727,00
763164555		SDK obklad kci tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 12,5	m	49,00	897,00	43 953,00
763164731		SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 1,6 m desky 1xA 12,5	m	16,00	1720,00	27 520,00
763172352		Montáž dvířek revizních jednoplašťových SDK kci vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	32,00	428,00	13 696,00
MAT rev300		Revizní dvířka 300*300 tlačný zámek	kus	32,00	650,00	20 800,00
763172354		Montáž dvířek revizních jednoplašťových SDK kci vel. 500 x 500 mm pro podhledy	kus	4,00	616,00	2 464,00
MAT rev500		Revizní dvířka 500*500 tlačný zámek	kus	4,00	880,00	3 520,00
763164791		Montáž SDK obkladu kci jednoduché opláštění	m2	18,00	746,00	13 428,00
763131761		Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	149,00	74,70	11 130,30
998763302		Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v přes 6 do 12 m	t	3,60	1410,00	5 076,00
		784 - Dokončovací práce - malby a tapety				
784181101		Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	319,00	21,80	6 954,20
784211111		Dvounásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	319,00	88,90	28 359,10
		Požární ucpávky	kpl	5,00	2 930,00	14 650,00
979081121R00		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1,20	910,00	1 092,00
979087212R00		Nakládání na dopravní prostředky suti pro vodorovnou dopravu	t	0,12	260,00	31,20
979081111RT2		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,12	1 300,00	156,00
979990107R00		Poplatek za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, skupina 17 09 04 z Katalogu c	t	1,20	1 300,00	1 560,00
		VRN - Vedlejší rozpočtové náklady				
045303000		Koordinační činnost	kpl	1,00	6 500,00	6 500,00
		Doprava materiálu	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00